
华中科技大学学生缓考申请表
	姓名：
	性别：
	班级：

	所属院系：
	学号：

	缓考学期：            年        月        第        学期

	缓考原因及证明材料（可另附）



	辅导员签字：

                                                  年    月    日

	缓考科目

	1
	
	2
	
	3
	

	4
	
	5
	
	6
	

	所在院系审核意见

主管教学负责人签章：
                                                  年    月    日

	学校教务处审核意见
负责人签章：

                                                  年    月    日



